
   
  V Hradci Králové dne 7. 12. 2020  

  

Vážený zákazníku,  

  

rádi bychom Vám touto cestou poděkovali za spolupráci v oblasti nakládání s odpady v 

náročném roce 2020 a popřáli Vám hodně štěstí, úspěchů a zdraví v roce 2021.  

  

Bohužel Vás musím informovat, že 2. 12. 2020 byla Poslaneckou sněmovnou schválena nová 

odpadová legislativa, která nabývá účinnosti již 1. ledna 2021, tedy s absencí jakéhokoli 

přechodného období.  

Zásadní změnou, která se bude týkat našich zákazníků, je nárůst výše skládkovacího poplatku 

odváděného státu ze současných 500 Kč/t na 800 Kč/t (s postupným růstem v dalších letech) 

u směsného komunálního odpadu a dalších nevyužitelných odpadů. Uvedené navýšení 

poplatku je spolu se zohledněním inflace zahrnuto v navýšení ceny za naše služby.  

S ohledem na výši inflace a na růst nákladů na svoz a odstranění odpadů jsme nuceni přistoupit 

k mírné úpravě ceny i u ostatních odpadů uvedených v přiloženém ceníku s účinností od 1. 1. 

2021, který si Vám dovolujeme zaslat přílohou.  

  

Informace pro zákazníky se svozem odpadu v intervalu 14 dnů, tedy 1 x za 2 týdny. Z důvodu 

lichého počtu týdnů v roce 2020 (53 týdnů), dochází od 1. 1. 2021 ke změně svozu odpadů z 

lichého týdne na sudý a naopak. Svozový den zůstává zachován.   

  

Vaše svozové známky zůstávají nadále v platnosti.  

  

V případě dotazů či jiných požadavků prosím kontaktujte naše zákaznické oddělení na tel. 493 

646 640 či zasílejte písemné dotazy na hrs@mariuspedersen.cz.  

  

  

  

S přáním další úspěšné spolupráce,  

  

  

Hradecké služby a.s.  

  

  

  

 

……………………………  

Bc. Martin Hušek, ředitel  

  

  

  

  

  



Uvedené ceny jsou bez DPH 

     

Svoz v nádobách, pravidelný                                   

platnost ceníku od 1. 1. 2021 do odvolání 

položka odpad  kód odpadu typ nádoby četnost svozu 

bez pronájmu 

Kč/rok 
cena 

pronájmu 

Cena za ks/rok 

- vč. pronájmu 

nádob 

1 SKO 20 03 01 80 26x 1 351 Kč 118 Kč 1 469 Kč 

2 SKO 20 03 01 80 52x 2 536 Kč 118 Kč 2 654 Kč 

3 SKO 20 03 01 110 / 120 13x 1 104 Kč 118 Kč 1 222 Kč 

4 SKO 20 03 01 110 / 120 26x 2 078 Kč 118 Kč 2 196 Kč 

5 SKO 20 03 01 110 / 120 52x 3 613 Kč 118 Kč 3 731 Kč 

6 SKO 20 03 01 240 13x 1 769 Kč 188 Kč 1 957 Kč 

7 SKO 20 03 01 240 26x 3 318 Kč 188 Kč 3 506 Kč 

8 SKO 20 03 01 240 52x 5 581 Kč 188 Kč 5 769 Kč 

9 SKO 20 03 01 240 104x 11 150 Kč 188 Kč 11 338 Kč 

10 SKO 20 03 01 240 156x 16 690 Kč 188 Kč 16 878 Kč 

11 SKO 20 03 01 660 26x 8 217 Kč 913 Kč 9 130 Kč 

12 SKO 20 03 01 660 52x 13 777 Kč 913 Kč 14 690 Kč 

13 SKO 20 03 01 770 26x 9 410 Kč 913 Kč 10 323 Kč 

14 SKO 20 03 01 770 52x 15 054 Kč 913 Kč 15 967 Kč 

15 SKO 20 03 01 1100 13x 8 437 Kč 1 111 Kč 9 548 Kč 

16 SKO 20 03 01 1100 26x 14 628 Kč 1 111 Kč 15 739 Kč 

17 SKO 20 03 01 1100 52x 21 130 Kč 1 111 Kč 22 241 Kč 

18 SKO 20 03 01 1100 104x 40 253 Kč 1 111 Kč 41 364 Kč 

19 SKO 20 03 01 1100 156x 58 413 Kč 1 111 Kč 59 524 Kč 

20  plast  15 01 02 120 13x 916 Kč 128 Kč 1 044 Kč 

21  plast  15 01 02 120 26x 1 714 Kč 128 Kč 1 842 Kč 

22  plast  15 01 02 120 52x 3 011 Kč 128 Kč 3 139 Kč 

23  plast  15 01 02 240 13x 1 655 Kč 204 Kč 1 859 Kč 

24  plast  15 01 02 240 26x 2 847 Kč 204 Kč 3 051 Kč 

25 plast 15 01 02 240 52x 4 382 Kč 204 Kč 4 586 Kč 

26  plast  15 01 02 770 26x 6 496 Kč 990 Kč 7 486 Kč 

27 plast 15 01 02 770 52x 10 502 Kč 990 Kč 11 492 Kč 

28  plast  15 01 02 1100 13x 6 671 Kč 1 159 Kč 7 830 Kč 

29  plast  15 01 02 1100 26x 10 463 Kč 1 159 Kč 11 622 Kč 

30  plast  15 01 02 1100 52x 14 793 Kč 1 159 Kč 15 952 Kč 

31 papír 15 01 01 120 13x 806 Kč 118 Kč 924 Kč 

32 papír 15 01 01 120 26x 1 511 Kč 118 Kč 1 629 Kč 

33 papír 15 01 01 120 52x 2 599 Kč 118 Kč 2 717 Kč 

34 papír 15 01 01 240 13x 1 526 Kč 188 Kč 1 714 Kč 

35 papír 15 01 01 240 26x 2 587 Kč 188 Kč 2 775 Kč 

36 papír 15 01 01 240 52x 3 952 Kč 188 Kč 4 140 Kč 

37 papír 15 01 01 770 26x 5 801 Kč 913 Kč 6 714 Kč 

38 papír 15 01 01 770 52x 12 014 Kč 913 Kč 12 927 Kč 

39 papír 15 01 01 1100 13x 6 385 Kč 1 159 Kč 7 544 Kč 

40 papír 15 01 01 1100 26x 9 212 Kč 1 159 Kč 10 371 Kč 

41 papír 15 01 01 1100 52x 13 201 Kč 1 159 Kč 14 360 Kč 

  Hradecké služby a.s. - CENÍK č. 1 
Svoz v nádobách, pravidelný                                   

platnost ceníku od 1. 1. 2021 do odvolání 

položka odpad  kód odpadu typ nádoby četnost svozu 
bez pronájmu 

Kč/rok cena pronájmu 
Cena za ks/rok - vč. 

pronájmu nádob 

42 sklo 15 01 07 1,1m 13x 4 864 Kč 1 287 Kč 6 151 Kč 
43 sklo 15 01 07 1,1m 26x 9 567 Kč 1 287 Kč 10 854 Kč 
51 BIO 20 02 01 120-140 39x+3x zima 1 260 Kč 174 Kč 1 434 Kč 
52 BIO 20 02 01 240 39x+3x zima 1 516 Kč 261 Kč 1 777 Kč 
53 BIO 20 02 01 1100 39x+3x zima 5 373 Kč 1 336 Kč 6 709 Kč 
54 GASTRO 20 01 08 60 plast 1x 14 dní 4 112 Kč 147 Kč 4 259 Kč 
55 GASTRO 20 01 08 60 plast 1x týden 8 236 Kč 147 Kč 8 383 Kč 
56 GASTRO 20 01 08 60 plast 2x týden 16 483 Kč 147 Kč 16 630 Kč 
57 GASTRO 20 01 08 60 plast 3x týden 24 731 Kč 147 Kč 24 878 Kč 
58 GASTRO 20 01 08 60 plast 4x týden 32 978 Kč 147 Kč 33 125 Kč 
59 GASTRO 20 01 08 60 plast 5x týden 41 689 Kč 147 Kč 41 836 Kč 

  
GASTRO - ceny svozu zahrnují dodání nového PE pytle do nádoby při každém výsypu 

 Hrad 

platnos 

ecké služby a.s. - CENÍK č. 2 
Mimořádný svoz na VÝZVU                                          

t ceníku od 1. 1. 2021 do odvolání 
   

položka odpad kód odpadu typ nádoby cena za výsyp 
1 SKO 200301 110 / 120 101 Kč 
2 SKO 200301 240 166 Kč 
2 SKO 200301 660 348 Kč 
4 SKO 200301 1100 514 Kč 
5 SKO 200301 pytel 83 Kč 
6 papír 150101 120 65 Kč 
7 papír 150101 240 95 Kč 
8 papír 150101 660 251 Kč 
9 papír 150101 1100 363 Kč 

10 papír 150101 pytel 39 Kč 
11 plast 150102 120 70 Kč 
12 plast 150102 240 102 Kč 
13 plast 150102 660 272 Kč 
14 plast 150102 1100 393 Kč 
15 plast 150102 pytel 42 Kč 
16 sklo 15 01 07 1,1 m 381 Kč 
17 BIO 200201 120 52 Kč 
18 BIO 200201 240 78 Kč 
20 BIO 200201 1100 199 Kč 
21 GASTRO 200108 60 191 Kč 
22 GASTRO 200108 pytel 191 Kč 



Vynáška nádob - Hradecké služby a.s.                                        platnost 

ceníku od 1.1.2021 do odvolání 
Za vynášku a zanášku nádob je považována manipulace se sběrnými nádobami pracovníky 

zhotovitele z místa umístění nádoby na místo výsypu odpadu. Při manipulaci se sběrnými nádobami 

při svozu odpadu bude vždy zajištěno jejich vrácení na původní stanoviště, ze kterého byly 

odebrány. 

Vynáška do 10 m (vzdálenost od umístění nádoby k místu zastavení svozového vozidla) je 

prováděna zdarma. Vynáška nad 80 metrů (nad 30 m u nádob 660/770/1100) se neposkytuje. 

Uvedenými sazbami je bez ohledu na vzdálenost zpoplatněno i překonání jakýchkoliv překážek 

či dveří  (uzamčených i neuzamčených). 

typ nádoby - lokalita interval svozu cena DPH 21% 
cena s DPH 

(Kč/rok) 

80/110/120/240 centrum 

1x14 dnů 219 46 265 

1x týdně 438 92 530 

2x týdně 868 182 1 050 

3x týdně 1 227 258 1 485 

660/770/1100 centrum 

1x14 dnů 438 92 530 

1x týdně 868 182 1 050 

2x týdně 1 647 346 1 993 

3x týdně 2 453 515 2 968 

80/110/120/240 mimo 

centrum do 80 m 

1x14 dnů 1 052 221 1 273 

1x týdně 1 402 294 1 696 

2x týdně 2 620 550 3 170 

3x týdně 3 934 826 4 760 

660/770/1100 mimo 

centrum do 30 m 

1x14 dnů 1 052 221 1 273 

1x týdně 1 437 302 1 739 

2x týdně 2 716 570 3 286 

3x týdně 4 030 846 4 876 

660/770/1100 mimo 

centrum nad 30 m 

1x14 dnů neposkytuje se  

1x týdně neposkytuje se  

2x týdně neposkytuje se  

3x týdně neposkytuje se  



   Euro containers - bez odpadu - cena 2021  

C 

E 

  
objem a typ nádoby interval 

počet 

výsypů 

cena za  
výsyp bez  

DPH 

roční cena za svozy 

bez DPH 
roční pronájem  bez  

DPH 
celkem 

N 
A 

  
P 
O 
U 

Z 
E 

B 
E 
Z 

  
L 
I 
K 
V 

O 
D 
P 
A 
D 

EC 3 mimořádný vývoz 1 583,0 Kč  5 116,0 Kč  

EC 3 1x 4 týdny 13 514,0 Kč 6 682,0 Kč 5 116,0 Kč 11 798,0 Kč 

EC 3 1x 14 dnů 26 514,0 Kč 13 364,0 Kč 5 116,0 Kč 18 480,0 Kč 

EC 3 1x týdně 52 514,0 Kč 26 728,0 Kč 5 116,0 Kč 31 844,0 Kč 

EC 3 2x týdně 104 514,0 Kč 53 456,0 Kč 5 116,0 Kč 58 572,0 Kč 

EC 3 3x týdně 156 514,0 Kč 80 184,0 Kč 5 116,0 Kč 85 300,0 Kč 

EC 3 4x týdně 208 514,0 Kč 106 912,0 Kč 5 116,0 Kč 112 028,0 Kč 

EC 3 5x týdně 260 514,0 Kč 133 640,0 Kč 5 116,0 Kč 138 756,0 Kč 

  
Z 
A 

  
S 
V 
O 
Z 

  

I 
D 
A 
C 
E   

  

U 
! 

EC 5 mimořádný vývoz 1 1 052,0 Kč  5 898,0 Kč  

EC 5 1x 4 týdny 13 928,0 Kč 12 064,0 Kč 5 898,0 Kč 17 992,0 Kč 

EC 5 1x 14 dnů 26 928,0 Kč 24 128,0 Kč 5 898,0 Kč 30 056,0 Kč 

EC 5 1x týdně 52 928,0 Kč 48 256,0 Kč 5 898,0 Kč 54 211,0 Kč 

EC 5 2x týdně 104 928,0 Kč 96 512,0 Kč 5 898,0 Kč 102 522,0 Kč 

EC 5 3x týdně 156 928,0 Kč 144 768,0 Kč 5 898,0 Kč 150 666,0 Kč 

EC 5 4x týdně 208 928,0 Kč 193 024,0 Kč 5 898,0 Kč 198 922,0 Kč 

EC 5 5x týdně 260 928,0 Kč 241 280,0 Kč 5 898,0 Kč 247 178,0 Kč 

Cena za odstranění odpadu: 1 781,-Kč/t - fakturováno dle skutečně zjištěné hmotnosti 

Ceny jsou uvedeny bez DPH! 


